АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.04. 2016г.№  12 -ра 

Об организации дежурства в период выходных и праздничных дней,
посвященных Празднику Весны и Труда и Дню Победы
       В целях координации действий повышения оперативности служб жизнеобеспечения  населения Верх-Урюмского сельсовета, предотвращения чрезвычайных ситуаций на территории Верх-Урюмского сельсовета в период выходных и праздничных дней, посвященных  Празднику   ВЕСНЫ и ТРУДА и ДНЮ ПОБЕДЫ:
1. Установить  дежурство  в период с  17.00 часов 29 апреля 2016 года по 9.00 часов 04 мая 2016 года и с 17.00 часов 06 мая 2016 года  по 9.00 часов 10 мая 2016г. в соответствии с утвержденным графиком дежурства  (прилагается).
2. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений, расположенных на территории Верх-Урюмского сельсовета: 

- Организовать дежурство работников в указанные выше периоды;

3. Организовать проверки работы объектов работниками администрации Верх-Урюмского сельсовета .
4. Дежурным должностным лицам своевременно информировать главу Верх-Урюмского сельсовета и руководителей предприятий, учреждений, дежурных по Здвинскому району т.  21-776  с 9-00 до 10-00
5. Ответственность за исполнение данного распоряжения оставляю за собой.

   Глава Верх – Урюмского  сельсовета                                    И.А.Морозов

                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                          Распоряжением администрации

                                                                    Верх- Урюмского сельсовета №12-ра                                                                     

                                                                            от 25.04.2016 г.

ГРАФИК
дежурства должностных лиц 

администрации  Верх-Урюмского сельсовета

 в праздничные дни.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	дата 
	телефон

	1
	Конева Любовь Владимировна           
	 С 17-00 
29.04.2016

30.04.2016


	89231366213

34- 247

	2
	   Морозов Игорь Александрович       
	01.05.2016


	89237067672

34 106

	3
	Гончарова Любовь Михайловна 
	02.05.2016
	34 215

	4
	 Морозова Татьяна Александровна    
	03.05.2016
До 9-00

04.05.2016
	34 106


	№ п/п
	Ф.И.О.
	дата 
	телефон

	1
	Конева Любовь Владимировна           
	 С 17-00 
06.05.2016

07.05.2016


	89231366213

34- 247

	4
	 Морозова Татьяна Александровна    
	08.05.2016

	34 106

	2
	   Морозов Игорь Александрович       
	09.05.2016
До 9-00

10.05.2016

	89237067672

34 106


